
1

Langerová Dana

Předmět: FW: základna pod tiskárnu OKI

Přílohy: potvrzená objednávka 335.pdf; potvrzená objednávka 334.pdf

-------- Původní zpráva -------- 

Od: XXXXXXXXXXXXX <XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX>  

Datum: 13.08.19 10:29 (GMT+01:00)  

Komu: XXXXXXXXXXXXXXXX <XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX>  

Předmět: RE: základna pod tiskárnu OKI  

 

Dobrý den, 

  

V příloze zasílám potvrzené objednávky. 

O termínu dodávky, a pak i instalace, Vás budu informovat. 

  

S pozdravem 

  

  

XXXXXXXXXXXXX 

Key Account Manager 

  

AUTOCONT a.s. 

Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4-Chodov  
tel.: +420 XXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

www.autocont.cz 

  

 

  

  

Adresát této zprávy bere na vědomí, že společnost AUTOCONT a.s. a její pracovníci jsou v nabídkách, při jednání o parametrech veřejné zakázky se zadavateli, 

či při poskytování jakýchkoli jiných výstupů, které mohou být použity v řízení veřejných zakázek, povinni poskytovat pouze pravdivé a nezkreslené údaje a mají 

povinnost nezamlčet podstatné skutečnosti, které by mohly vést k získání neoprávněné konkurenční výhody. Při komunikaci se zadavateli společnost 

AUTOCONT a.s. a její pracovníci nezneužívají svého postavení k zadavateli pro získání informací, které nejsou veřejně přístupné a které by mohly zvýhodnit 



2

společnost při účasti v řízeních veřejných zakázek. Stejně tak společnost AUTOCONT a.s. a její pracovníci nikdy s jinými dodavateli nevyjednávají o společném 

postupu v řízení veřejné zakázky nebo o koordinaci nabídek, pokud se s těmito dodavateli neúčastní společně řízení. Společnost AUTOCONT a.s. a její pracovníci 

odmítají participovat na jakémkoliv protiprávním jednání. Podrobnosti stanoví Etický kodex společnosti AUTOCONT a.s. na adrese http://www.autocont.cz/o-

spolecnosti/eticky-kodex. 

  

  

  


